
 
COMUNE DI CARINARO 

PROVINCIA DI CASERTA 
 

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

N. 2015 - 2 
Data 31-03-2015 

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI 
SEDUTE PRECEDENTI (SEDUTE DEL 
28.11.2014 E DEL 27.01.2015). 

 
L’anno duemilaquindici , il giorno trentuno del mese di Marzo , alle ore 18:10 nella Sala della 
Casa Comunale, a seguito di invito diramato dal Presidente in data 26-03-2015 prot. n. 2003 si è 
riunito il Consiglio Comunale in seduta  straordinaria , pubblica, in prima convocazione. Presiede 
la seduta il Consigliere SEPE PAOLO in qualità di Presidente del Consiglio. 
Eseguito l'appello nominale risultano presenti n. 13  e assenti n. 0  come segue: 
Consiglieri Pres. Ass. Consiglieri Pres. Ass.
DELL'APROVITOLA MARIANNA 
DE CHIARA MARIA GRAZIA 
ZAMPELLA GIOVANNI 
CHIACCHIO ROSA 
SARDO RAFFAELE 
SEPE PAOLO 
BRACCIANO ALFONSO 
CAPOLUONGO BRUNO 
SAGLIOCCO ORSOLA ALESSIA 

X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 

 
 
 
 
 
 
 
  

BARBATO GIUSEPPE 
MADONIA ASSUNTA 
TURCO ALFONSO 
PETRARCA MASSIMO 
EMILIANO 
 
 
  

X 
X 
X 
X 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
  

    
    
  
Fra gli assenti sono giustificati i Signori : _______________________________________________ 
 
Con la partecipazione del Sgretario Comunale dott. DAMIANO ANNA, il Presidente, constatato che gli intervenuti 
sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato. 



  
O.D.G. (1) 

  
 Approvazione verbali delle sedute precedenti (sedute del 28.11.2014 e del 27.01.2015). 

  
  

Il  Presidente del Consiglio Comunale  dichiara aperta la seduta relativa al punto n. 1 dell’ordine del 
giorno: “Approvazione verbali sedute precedenti (sedute del 28.11.2014 e del 27.01.2015)”. 

  

Il Consiglio comunale 

  
Visti i verbali delle sedute di consiglio comunale del 28.11.2014 (verbali delibere da n. 35 a n. 45) e 

del 27.01.2015 (verbale delibera n. 1); 
  

Preso atto che: 
- il Consigliere Barbato eccepisce l’incompletezza dell’oggetto riportato nella deliberazione n. 28 in 

cui manca l’aggettivo “insalubre” ; 
- la Consigliera Madonia eccepisce che nel processo verbale della seduta del 28.11.2014 (o.d.g. n. 

4 ) non è stato riportato l’intervento del Sindaco che di seguito si trascrive “ Darò la risposta 
all’interrogativo posto in separata sede e verrà chiarito il dubbio”; 

  
Ritenuti i verbali conformi allo svolgimento della seduta ed alla volontà consiliare; 

  
Visto lo statuto comunale; 

  
Con voti unanimi palesemente espressi 

  
   

  

DELIBERA 

  
Di approvare i verbali delle sedute di Consiglio Comunale del 28.11.2014 (verbali delibere da n. 35 

a n. 45) e del 27.01.2015 (verbale delibera n. 1), con le integrazioni riportate in narrativa. 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  

________________________________________________________________________________ 
Processo verbale del 31.03.2015 allegato alla delibera di Consiglio Comunale n° 2 

  
Letto, e sottoscritto 

Il Presidente 
SEPE PAOLO 

Il Segretario 
DAMIANO ANNA 

 
  

Il sottoscritto Messo comunale, visti gli atti d'ufficio, 
 
                                                                                                                ATTESTA 
 
 
CHE la presente deliberazione: è stata affissa a questo Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi a 
partire dal  00-00-0000 al 00-00-0000 come prescritto dall'art.124, comma 1 del Testo Unico delle 
Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. n.267 del 18.08.2000 
 
Carinaro, lì 00-00-0000 
  Il Messo Comunale 
  MORETTI SEBASTIANO 
  

 
  
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il ________________ 
 
E' dichiarata immediatamente esguibile (art. 134, comma 4 del Testo Unico delle Leggi 
sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. n.267 del 18.08.2000 
Addì, Il Segretario Comunale 
  DAMIANO ANNA  
  
  
    
    
 


